
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.10.2020 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:17 Skat.: 57 Spēles Nr.: 13

Baltie Vilki/Venta 2002 Prizma 20074 : 2
(1:0, 0:0, 3:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, RUDZĪTIS Ritvars Roberts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:11 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:11 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 09:37 1:0 BVK VS 55 SMIRNOVS Mārcis GAVRILOVS Gļebs #87

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:57 25:57 PRI  18 DERVINIS Kristiāns Klupināšana
VS 29:48  BVK  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:48  BVK  78 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
VS 40:00  PRI  1 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  PRI  30 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:03 2:0 BVK VS 11 VEISBĀRDIS Ivars GAVRILOVS Gļebs #87
Nor. 44:48 44:59 BVK  14 ANTONIJS Marks Rupjība

Vārti 44:59 2:1 PRI VV1 10 LIEPIŅŠ Krišs PRIEDNIEKS Emīls #21, STĀMURS
Roberts #14

Vārti 47:13 2:2 PRI VS 17 BEĻGESOVS Ēriks SEMJONOVS Artjoms #7
Vārti 54:35 3:2 BVK VS 87 GAVRILOVS Gļebs SMIRNOVS Mārcis #55
30 sek. 57:38  PRI     
VS 58:44  PRI  30 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 59:59 4:2 BVK VS 55 SMIRNOVS Mārcis  
VS 60:00  BVK  78 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Baltie Vilki/Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Prizma 2007
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Baltie Vilki/Venta 2002 (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U GAJAUSKAS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A JERMAKOVS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VEISBĀRDIS Ivars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONIJS Marks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PĻAVNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BEŅISLAVSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MUŠKA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U NĀBURGS Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U RUPEIKS Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U POVŠAKS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 V VĪTOLS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U SMIRNOVS Mārcis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 V DŽIGURS Jāzeps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A GAVRILOVS Gļebs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEŽARAUPS Sandis

Prizma 2007 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ŅIKITINS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PUNĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SEMJONOVS Artjoms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JAKS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LIEPIŅŠ Krišs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ZARUDNIJS Svjatoslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GAZUKINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PARFJONOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEĻGESOVS Ēriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A DERVINIS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A TRUBAKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PARFJONOVS Akims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PRIEDNIEKS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KITOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BEREŽNOJS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V JUHIMENKO Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 15.12.2025 (17:22) LHF_protokols_BVK_PRI_20201004_13_13285.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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